Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря  2023 года                                                                                    № 188
	пгт. Могойтуй

Об утверждении адресных перечней

	В рамках подготовки к реализации мероприятий проекта «1000 дворов» на 2024 год плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить адресные перечни территорий городского поселения «Могойтуй» для включения в мероприятия проекта «1000 дворов»:
	1.1. Придомовые территории многоквартирных домов расположенных по адресу: пгт. Могойтуй, ул.Зугалайская, дом 4а;
	1.2. Придомовые территории многоквартирных домов расположенных по адресу: пгт. Могойтуй, ул.Заводская, дом 9, дом 10;
	1.3. Придомовые территории многоквартирных домов расположенных по адресу: пгт. Могойтуй, ул.Номоконова, дом 41б.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                         Р.Н.Дарижапов

Исп.: Барадиев Эрдэм Баторович
8(30-255)2-22-30